con domicilio sito en calle ROSA C. QUINTEROS, MZA I, LOTE 9, B° SAN EXPEDITO -

CONCEPCION (CASA LADRILLO A LA VISTA CON REJAS BAJAS, A LA PAR DE UNA
DESPENSA. LA NUMERACION DE LA CASA SE ENCUENTRA COLOCADA EN LA COLUMNA EN
EL PORTON), una multa de PESOS OCHOCIENTOS OCHENTA MIL ($880.000), en razón de lo
considerado.

II)- Deposítese la suma mencionada en la cuenta "Poder Judicial - Mediación - Cuenta Corriente N°
22 - 71210/5" del Banco del Tucumán S.A., en el término de 10 (diez) días, debiéndose acreditar
dicho depósito ante el Centro de Mediación Judicial, en el término de 3(tres) días de haberse hecho